[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ   СИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ                                                               АШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2025г № 173__
 О внесении изменений в муниципальную
 программу  ««Развитие дорожного хозяйства и транспортной доступности в Симском городском поселении»
             Для улучшения качества организации безопасности дорожного движения на территории Симского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Симского городского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения в муниципальную программу  «Развитие дорожного хозяйства и транспортной доступности в Симском городском поселениии»(далее –Программа), утвержденную постановлением  администрации Симского городского поселения от 03.02.2025г. №15 (в редакции постановления от 07.07.2025г №89):
          1.1. В Паспорте  программы слова:
	Объемы и

источники финансирования

	2025г.– 256,5 тыс. руб. в т.ч.  МБ- 256,5тыс руб.

2026г – 0 тыс.руб.
2027г -  0 тыс. руб.

Заменить на слова:

	Объемы и

источники финансирования

	2025г.– 256,5 тыс. руб. в т.ч.  МБ- 256,5тыс руб.

2026г – 73,4 тыс.руб. в т.ч. МБ-73,4 тыс. руб.
2027г -  0 тыс. руб.

1.2.  Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции (Приложение №1)

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Председатель ликвидационной комиссии

 Симского городского поселения                                                                                   Р.Р.Гафаров
Приложение №1
к постановлению  администрации

Симского городского поселения

от 30.12.2025г № 173
Приложение №2

к муниципальной программе «Развитие

  дорожного хозяйства и транспортной доступности»
в Симском городском поселении»
Перечень мероприятий муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы, тыс. рублей

	2025 год
	2026г
	2027г

	Задача муниципальной программы: организация регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	1
	Мероприятия по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	Администрация СГП
	2025г
	Местный бюджет
	256,5
	73,4
	0

	Областной бюджет
	0

	Федеральный бюджет
	0

	ВИ
	0

	Итого по муниципальной программе
	Местный бюджет
	256,5
	73,4
	0

	Областной бюджет
	0

	Федеральный бюджет
	0

	ВИ
	0